Transito Jember[*] Jember Kabupaten Jember[*]Jember., Gudang Kebun Wonosari[*], dan 

Gudang Surabaya[*]. 

PASAL 7 

NILAI PERJANJIAN DAN CARA PEMBAYARAN 

(1) PTPN XII membayar kepada PT TEM [*]Tritama Eka Mandiri untuk herbisida Amegras 

500 SC sejumlah Rp 75.000[*]109.200,00 (Tujuh Puluh Lima Ribu[*]seratus sembilan ribu dua 

ratus Rupiahrupiah) per Barangbarang, herbisida Sidaron 500 SC sejumlah Rp109.500,00 

(seratus sembilan ribu lima ratus rupiah) per barang, herbisida Sidamin 865 SL sejumlah 

Rp74.950,00, (tujuh puluh empat ribu sembilan ratus lima puluh rupiah) per barang, atau 

dengan nilai estimasi seluruhnya sejumlah Rp 298.650.000[*]1.567.500.825,00 ((Dua Ratus 

Sembilan Puluh Delapan Juta Enam Ratus Lima Puluh Ribu[*]satu milyar lima ratus enam 

puluh tujuh juta lima ratus ribu delapan ratus dua puluh lima Rupiah) sudah termasuk PPN 

10%. 

(4)(2) Harga sebagaimana dimaksud ayat (1) Pasal ini sudah 

termasuk biaya pajak, retribusi, ijin – ijin, atau hal-hal lain yang dapat dipersamakan dengan

[...]

(1) PT Tritama Eka Mandiri  wajib menyerahkan Jaminan Pelaksanaan atau Performance Bond 

sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 9 Perjanjian ini sebelum penandatanganan 

Perjanjian ini sebesar 5% dari nilai Perjanjian (tidak termasuk PPN 10%) atau senilai 5% x Rp 

1.425.000.750,00 = Rp 71.250.038,00 (tujuh puluh satu juta dua ratus lima puluh ribu tiga 

puluh delapan rupiah). 

(2) Jaminan Pelaksanaan diberikan dalam bentuk Sertifikat Jaminan atau Bank Garansi yang 

diterbitkan oleh Bank Umum (tidak termasuk Bank Perkreditan Rakyat) atau Asuransi yang 

memiliki Surety Bond dengan masa berlaku sesuai dengan jangka waktu Kontrak ini.